
HRÁTKY SE ZVÍŘÁTKY

srdečně zveme budoucí prvňáčky na                

ZÁPIS do 1. třídy       

3. a 4. dubna 2025 od 14.00 do 17.00 hodin

Školní obvod: od ul. M. Horákové na západ (lichá čísla sídliště

Máj, Zavadilky a Haklových Dvorů) a nám. Přemysla Otakara II. 1

Zapsány budou děti,

které dovrší 6 let věku do 31. 8. 2025, a předběžně

(pouze na žádost rodičů) i děti, které dovrší 6 let věku 

po 1. 9. 2025 a rovněž děti, které měly vloni povolený 

odklad školní docházky.

Vezměte s sebou:

občanský průkaz, rodný list a kartu pojištěnce dítěte, popř. další 

doklady (rozhodnutí o loňském odkladu školní docházky, …).

K žádosti o odklad školní docházky na školní rok 2025/26 je třeba

již u zápisu doložit doporučení pedagogicko-psychologické poradny

a dětského lékaře – viz www.zsmaj.cz (Aktuality – Zápis).

Pokud máte zájem seznámit se s naší školou již před zápisem, 

rádi Vás po dohodě uvítáme.

V době zápisu budete moci hovořit 

se zástupci vedení školy, výchovným poradcem 

či využít nabídky fotografa.

Při zápisu budou dětem pomáhat 

jejich oblíbená zvířátka.

Milý prvňáčku,

vážení rodiče,

vyberte si

„Modrou školu

s MOTÝLEM“

Těšíme se na Vás!

Kontakty:

Telefon: 385 103 200

Mobil:   607 988 453

Ředitel: 774 646 453

Zástupce pro I. st.: 385 103 213

čtvrtek: 13.30 – 15.00 hod.

Školní družina: 607 247 976

E-mail: kancelar@zsmaj.cz

zastupci1@zsmaj.cz

Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání                    

je vhodné předem vyplnit elektronicky:

http://zapiszscb.c-budejovice.cz

www.zsmaj.cz

http://www.zsmaj.cz/
mailto:kancelar@zsmaj.cz
mailto:zastupci1@zsmaj.cz
http://zapiszscb.c-budejovice.cz/

